
Kontrolní závod (KZ) na kolečkových lyžích

Kynžvart - Vysoké Sedlo     (délka cca 4     000 m, převýšení cca 250 m) 
pro členy klubu SKI Nordic Mariánské Lázně, všechny další fanoušky kolečkových lyží nebo bruslí a

případné nadšence nespadající do žádné z uvedených kategorií

Pořadatel: Lyžařský oddíl SKI Nordic Mariánské Lázně
Prezentace: Lázně Kynžvart - parkoviště u hřbitova
Parkování:   Na místě prezentace
Termín       
závodu:         Neděle 30.10. 2022
Místo startu: 50 m od místa prezentace
Start: Hromadný (v případě většího počtu účastníků ve vlnách z důvodu bezpečnosti a plynulosti

dopravy)
Styl běhu: Libovolný - povoleny všechny lyžařské styly (klasika, skate, soupaž), jezdci na kolečkových 

bruslích mohou jet s hůlkami nebo i bez nich

Použitý: Libovolné kolečkové lyže nebo brusle s libovolnými ložisky 
materiál

       
Kategorie:        V rámci genderové rovnosti pouze jediná: UNISEX, 10 - 100 let

Program: 10.00 - START

Startovné: 0,- CZK 
Ne úplně všechno je možné koupit za peníze, start v KZ k takovým věcem nepochybně 
patří.

Přihlášky: Pouze na místě prezentace 
 

Informace: K. Tengler, kareltengler@gmail.com, tel.: 732 889 022
info@sportblazek.cz

Ubytování : Žádné nečekejte

Občerstvení: Na trati žádné, v cíli co si kdo donese

V     případě benevolence členů klubu SKI Nordic možno účastníkům přivézt do cíle oblečky na 
převlečení, s     ničím dalším nepočítejte. 

Ředitel závodu: Není určen
Organizační zajištění: Není zapotřebí

KZ se uskuteční za každého počasí s výjimkou sněžení nebo náledí

Nezapomeň: Není důležité zvítězit, ale vyhrát !!!

KZ probíhá za plného silničního provozu, závodníci startují na vlastní nebezpečí, za 
případně odložené věci organizátor neručí


